23. PATI] = O] p [l] a t i, n. 22.

24. SATURNINI] April. 12, n. 41; infra, n. 48.

25. FRONTINI] Infra, n. 51; n. 57: Frontini.

26. MARCIAE] Solo nomine nota, ut et Corniliae, n. 27. Infra, n. 54, 55.

28. CONDITORIS] Supra, n. 5.

30. INTERAMNA] Supra, n. 8.

31. PROCULI] Supra, n. 8.

33. PROSDUCI] = Prosdoce, martyr Antiochena. April. 15, n. 25.

34. LIURNI] Al. Liorni, ubi nonnulla remanserunt elementa nominis Veronicae, quae etiam martyr Antiochena est, april. 15, n. 26.

35. DOMINAE] = Dominae matris Prosdoces et Veronicae, april. 15, n. 28.

36. VIRGINIS] Ex modo dictis mendum est, et ea laterculi pars ita ordinanda:

<Antiochia> Prosdoce et Veronicae virginum et Dominae cum suis virginibus simul coronatae.

Lege et quae notata sunt ad april. 9, n. 5. Martyrologium Romanum: Interamnae sanctae Dominae virginis et martyris cum sociis virginibus coronatae. Haec in Florum Lugdunensem tandem refunduntur <sup>10</sup>, praeter loci indicium, quod Adoni debetur. Ubi scribit enim item id est hoc loco, Interamnae. Nulla unquam fuit Domina martyr Interamnae, eiusque nomen titulo Interamnensi inscriptum est a falsario. De his ad diem 15 feb., n. 15.

44. VALERIANI] Supra, n. 3.

47. OPTATI] Supra, n. 22, cum Saturnini, n. 24.

49. ARCILAI] April. 15, n. 12.

50. SIMPRONI] Nudum nomen.

51. FRONTONI] Infra, n. 57, supra, n. 25: Frontini.

52. MAXIMI] Supra, n. 20; n. 4: Maximiani.

53. DECENIAE] Al. Decimae. April. 12, n. 43: Decimi, nisi legendum est Dominae, ut supra, n. 35.

54. MARCIAE] Supra, n. 26, item Corniliae, n. 27.

57. FRONTONI] In superioribus, n. 25, habuimus Frontinum inter martyres. Ut advertit Florentinus <sup>11</sup>, facilis fuit lapsus a Frontino ad Frontonem; de cetero vid. n. 51. Nec dubium quin monachum illum intellexerint cuius gesta narrantur in Vitis Patrum <sup>12</sup>.

#### Alexandria Frontoni monachi.

ADDITAMENTA] Landiberti abbatis Fontanellensis dein episcopi Lugdunensis, de quo obiter Gesta Abbatum <sup>13</sup>. Eius Vita edita est <sup>14</sup>.

EXCERPTA] Cod. Cambr.: Neapollonis = Apollonii, n. 9.

Cod. Taml.: Apati = Appia (via) n. 13.

Donati, april. 12, n. 50

Patii = Pati, n. 23, id est Optati. Cf. tamen Apati.

Prontii = Frontini, n. 25.

<sup>1</sup> DUCHESNE, in *Mélanges d'archéologie et d'histoire*, t. XXXVI, p. 33. Cf. J. P. KIRSCH, *Die römischen Titelkirchen im Altertum*, p. 75-77; F. LANZONI, *I titoli presbiterali di Roma antica nella storia e nella leggenda*, p. 34-40. — <sup>2</sup> M.G., *Auct. antiq.*, t. XII, p. 412. — <sup>3</sup> M.G., *Epist.*, t. I, p. 367. — <sup>4</sup> DUCHESNE, *Le Liber pontificalis*, t. I, p. 507. — <sup>5</sup> Ibid., t. II, p. 11. — <sup>6</sup> Ibid., t. II,